CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o I/O DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 229/2007,

RESOLVE:

1- NOMEAR ISABEL CHRISTINA DE BASTOS CARVALHO JAJAH
para exercer o cargo de Assessor, CL-11, na Divisão de Serviços Gerais. (LP)

2 - NOMEAR DANIELE DA SILVA FEITOSA DE MORAES para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no gabinete parlamentar do deputado
Chico Leite. (LP)

3- NOMEAR MAURO PEDROSO GONÇALVES para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-14, no gabinete parlamentar do deputado Cristiano Araújo.
(LP)

4 - EXONERAR, a pedido, LUIZ ANTONIO POTI ARAUJO LIMA,
matrícula nO 16.730, do cargo de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Assistência à
Saúde. (CC)

5 - EXONERAR, a pedido, a partir de 9 de fevereiro de 2009;
SULAMITA BARBOSA CAVALCANTE FERREIRA, matrícula nO 17.732, do cargo
de Secretário Parlamentar, SP-03, do gabinete parlamentar do deputado Rogério
Ulysses. (LP)

6 - EXONERAR, a pedido, ANTONIO MARCIO VILELA JAJAH,
matrícula nO 15.759, do cargo de Assessor, CL-ll, da Divisão de Serviços Gerais. (LP)

7-EXONERAR NADIA DE ALMEIDA ROCHA, matrícula nO 17.663, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Bloco Progressista, bem como NOMEÁ-LA para
exercer o Cargo Especial, CL-OS, no referido Bloco. (LP)

~_.

Brasília,/l{ de fevereiro 2009.

~~
De utado LE9Jt RDO PRUDENTE

/Pí-esidente

cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

1 - Errata do item 2 do Ato do Presidente nO 110, publicada no
Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal em 17 de fevereiro de 2009, página 04,

ONDE SE LÊ : " DANIELE DA SILVA FEITOSA DE MORAES "
LEIA-SE : " DANIELLE DA SILVA FEITOSA DE MORAIS "

2 - Errata do item 4 do Ato do Presidente nO 223, publicada no
Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal em 06 de abril de 2009, página 04, que
trata da Exoneração/Nomeação da servidora ANA LÍDIA MONTEIRO ESOUZA.

ONDE SE LÊ : " ... CARGO DE SECRETÁRIO PARLAMENTAR, SP-
01. .."

04..."
LEIA-SE : "....CARGO DE SECRETÁRIO PARLAMENTAR, SP-

Brasíli !J- de abril de 2009.

~
ONARDO PRUDENTE

'------7 Presidente